Fachberaterinnen fiir die Kindertagespflege in den Familienzentren

Beelen:

Drensteinfurt:

Ennigerloh:

Everswinkel:

Ostbevern:

Sassenberg:

Sendenhorst:

Telgte:

Wadersloh:

Warendorf:

Freckenhorst/
Hoetmar:

Beelener Familienzentrum, Eltern fur Kinder e.V.

Frau Renate Hoffmanns

Sudwiese 13, 48361 Beelen

Telefon: 0157 34942273 Email: kindertagespflege @efk-beelen.de

MiO Familienzentrum Drensteinfurt

Frau Meike Zandbergen

Weidenbrede 4, 48317 Drensteinfurt

Telefon: 0173/2342065 Email: kindertagespflege-drensteinfurt@awo-rle.de

Familienzentrum Pusteblume der AWO

Frau Nina Bisping

Berliner Str. 37a, 59320 Ennigerloh

Telefon: 0173/3916995 Email: kindertagespflege-eloh@awo-rle.de

ZWINKEL - Zentrum fiir Kinder und Familien in Everswinkel
Frau Britta Schroter

Kolpingstr. 32, 48351 Everswinkel

Telefon: 02582/669583 Email: kindertagespflege@zwinkel.de

Familienzentrum Verbund Ostbevern

Frau Meike Zandbergen

Wischhausstralle 13a, 48346 Ostbevern

Telefon: 0173/2342065 Email: kindertagespflege-ostbevern@awo-rle.de

Familienzentrum Sassenberg/ Flichtorf

Frau Meike Zandbergen

Im Herxfeld 18, 48336 Sassenberg

Telefon: 0173/2342065 Email: kindertagespflege-sassenberg@awo-rle.de

FiZ (Familien im Zentrum)

Frau Nina Bisping

Frobelstr. 6, 48324 Sendenhorst

Telefon: 0173/39 16 995 Email: kindertagespflege-sendenhorst@awo-rle.de

Kinder- und Jugendwerk Telgte e.V.

Frau Anna Westhues

Walter-Gropius-Str. 20, 48291 Telgte

Telefon: 0157/73 81 03 49 Email: kindertagespflege.telgte@gmail.com

Familienzentrum St. Margareta

Frau Birgit Dohr

Gartenstr. 5, 59329 Wadersloh

Telefon: 02523/73 14 Email: kita.stmargareta-wadersloh@bistum-muenster.de

Familienzentrum der Arbeiterwohlfahrt in Warendorf

Frau Nina Bisping

Reichenbacher Str. 31, 48231 Warendorf

Telefon: 0173/39 16 995 Email: kindertagespflege-waf@awo-rle.de

Familienzentrum Wichtelhéhle

Frau Nina Bisping

Warendorfer Str. 29, 48231 Warendorf

Telefon: 0173/39 16 995 Email: kindertagespflege-waf@awo-rle.de
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